Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 07 de Dezembro de 2022– Diário Oficial Eletrônico

ANO X/ Nº 195– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 98/2021

PROCESSO Nº 03/2021     INEXIGIBILIDADE Nº 01/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CONTRATADO: MAURO
HENRIQUE DE SOUZA SOARES CNPJ: 38.636.848/0001-84 OBJETO O presente
Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato
Administrativo nº 98/2021, que inicialmente se encerraria em 12 de novembro de 2022,
passando-se a vigorar até a data de 12 de novembro de 2023. DATA: 12/11/2022.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02/2021

PROCESSO Nº 56/2020     PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CONTRATADO: SERVCOPA
PODA DE ARVORES EIRELI, CNPJ: 11.673.627/0001-20 OBJETO O presente Termo
Aditivo tem por objeto o acréscimo de 15% (quinze por cento) ao valor do contrato
originário nº 02/2021 cujo valor era de R$ 228.124,80 (duzentos e vinte e oito mil cento
e vinte e quatro reais e oitenta centavos), alterado pelo Primeiro Termo Aditivo para o
valor de R$ 250.937,28  (duzentos e cinquenta mil novecentos e trinta e sete reais e
vinte e outras centavos) que concedeu o acréscimo de 10% (dez por cento) sob o valor
original, passando, a partir de então, para o valor de R$ 285.156,00 (duzentos e oitenta
e cinco mil centos e cinquenta e seis reais). DATA: 22/11/2022.

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA – MG. AVISO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL R.P. nº36/2022. Objeto: Futura e eventual aquisição de

materiais para uso na construção da estação de tratamento de água destinada ao

atendimento do distrito de Cava Grande, município de Marliéria/MG. Abertura: dia

20/12/2022 às 8h30min. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos

interessados no site: http://www.marlieria.mg.gov.br/licitacoes. Informações

complementares através do e-mail: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160.

Juliano Pinto Martins - Pregoeiro. 07/12/22.

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/licitacoes